なお、今講習会では、小学校低学年の子供達や成人の初心者へのテニスの指導や普及に役立つ
プレィ＆スティの技法を学ぶ為のプログラムも実施致します。

（指導員の方で１ポイント必要な方は、ルール講習会と指導者講習会双方の受講が必要です）

記

日　時：

場　所：

電話　０４８－７７８－１２１３

講　師：

費　用： ルール講習会＆指導者講習会　１，０００円（ポイントの必要な公認スポーツ指導員）
（当日会場で徴収致します）
一般受講者の方は無料ですが、会員であることが必須です。

持参品： 筆記用具、ラケット、テニスシューズ、テニスの出来る服装、
公認指導者実績証、昼食

参加資格： 埼玉県テニス協会に会員名簿登録されている人に限られます。
申込締切までに郵送・ＦＡＸ・E-mailにて規定用紙で申込みされていない方は参加
出来ません。

申込締切：

申込先： 〒362-0031   上尾市東町3-1679　スポーツ総合センター2F
　　　　　　　埼玉県テニス協会　指導普及部　宛
 郵送、ＦＡＸ(　０４８－７７８－１２１４ )又はメール（ jimukyoku@sta.kinet.jp ）
　いずれでも可

※申込用紙は、ＨＰからも取り出すことが出来ます。

問い合わせ先：　埼玉県テニス協会事務局（０４８‐７７８－１２１３）
（事務局開設：月・水・金の１０：００～１６：００）

その他： 事情により時間が若干変更になる事があるかも知れませんので、ご了承下さい。
必ず室内用のテニスシューズをご用意下さい。
昼食休憩時、試打用ラケットを用意致します。

各位殿 2015.4

ルール講習会　　　９:３０～１２:００
指導者講習会　　１３:００～１７:００

　平成２７年５月２４日（日）

　日頃から、県テニス協会及び南部郡市テニス協議会へご支援ご協力頂き、心から御礼申し上げます。

平成平成平成平成２７２７２７２７年度年度年度年度　　　　ルールルールルールルール＆＆＆＆指導者講習会指導者講習会指導者講習会指導者講習会（（（（南部地区南部地区南部地区南部地区））））についてについてについてについて

受付開始　　　　　　９:００から

関心のある方等々、是非ご参加下さい。

尚、公認スポーツ指導員の方には１ポイント付与の講習となっております。

        埼玉県テニス協会　　主催
主管         南部郡市テニス協議会

（全郡市テニス協会の方が参加出来ますが、郡市テニス協会に登録され、県テニス協会へも登録

ルール講習会／徳留ミツヨ氏・藤原栄子氏

けられています。ポイント不足の方は更新手続きが出来ませんのでご注意下さい。

標記について、下記の通り開催致しますので、テニスの指導・育成に当たっている方、指導・育成に

指導者講習会／黒田祐加プロ　ダンロップスポーツマーケティング㈱協力

平成２７年５月２１日（木）

スポーツ総合センターテニスコート

されている会員の方に限ります）

〒３６２－００３１　上尾市東町３－１６７９

因みに、公認スポーツ指導員の方は資格を更新する為に、４年間で４ポイント以上の取得が義務付